

第二部分 谈判报价一览表

单位：元

采购项目名称	西安市碑林区朱雀大街小学智慧音频监控项目
采购项目编号	HYTH-202306051
供应商名称	西安声海智能科技有限公司
谈判报价	大写： <u>壹佰壹拾万叁仟柒佰元整</u> 小写： <u>1103700.00 元</u>
交货期	自合同签订之日起 20 日历日内交货
质保期	质保一年
备注	表内报价以元为单位，精确到小数点后两位。

供应商全称： 西安声海智能科技有限公司 (公章)

法定代表人或授权代表： 刘琢坤 (签字)

2023 年 07 月 03 日

分项报价表

采购项目编号：HYTH-202306051

第 1 页，共 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	高清定向拾音器	西安声海	SO100	149	3200 元	476800 元	
2	音频管理服务软硬一体机	西安声海	SOF02	1	99000 元	99000 元	
3	筒式摄像机	杭州大华	DH-IPC-HFW1430M-A	1	1350 元	1350 元	
4	红外网络球机	杭州大华	SD6432-D2-1	1	3200 元	3200 元	
5	系统建设	西安声海	/	151	1710 元	258210 元	含系统设备安装调试及工程辅材等
6	高清定向拾音器	西安声海	SO100	54	3200 元	172800 元	
7	系统建设	西安声海	/	54	1710 元	92340 元	含系统设备安装调试及工程辅材等
总价合计:	大写：壹佰壹拾万叁仟柒佰元整 (¥ 1103700.00 元)						

注：1、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应采购文件；

2、分项报价表列出报价的分项明细，明细合计应与谈判报价一览表一致。

3、所有根据合同或其它原因应由供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在供应商提交的报价中；

4、应包含服务与货物运至最终目的地的运输、保险和伴随服务的其他所有费用。

供应商全称：西安声海智能科技有限公司 (公章)

法定代表人或授权代表：刘咏坤 (签字)

2023 年 07 月 03 日

附表16

最后报价表

采购项目名称:西安市碑林区朱雀大街小学智慧音频监控项目

采购项目编号:HYTH-202306051

谈判日期:2023年7月3日

大写:壹佰零肆万伍仟元整

小写: 1,045,000 元

供应商: 西安声海智能科技有限公司

法定代表人或授权代表人(签字): 刘琦坤

说明:

1. 谈判报价以元为单位;
2. 最终谈判报价后,各供应商谈判响应文件中提供的报价明细表中各项报价执行同比例下浮原则。